
TAREA INICIO TERMINO

Reunion Inicio Monday, 2 August 2021 Monday, 2 August 2021

Entrega Antecedentes Estudios SHOA Monday, 2 August 2021 Wednesday, 11 August 2021

Entrega Antecedentes DIA Tuesday, 12 October 2021 Tuesday, 12 October 2021

Revisión Antecedentes Estudios SHOA Monday, 2 August 2021 Saturday, 21 August 2021

Revisión Antecedentes DIA Tuesday, 12 October 2021 Monday, 25 October 2021

Solicitud permiso de pesca Tuesday, 3 August 2021 Monday, 13 September 2021

Solicitud permiso 711 investigación Monday, 23 August 2021 Tuesday, 12 October 2021

Trabajo, Coordinación y Elaboración DIA Monday, 2 August 2021 Thursday, 2 June 2022
Primera revisión DIA Monday, 13 December 2021 Wednesday, 15 December 2021

Segunda Revisión DIA Monday, 7 February 2022 Wednesday, 9 February 2022

Tercera Revisión DIA Monday, 11 April 2022 Wednesday, 13 April 2022

Revisión Final DIA Tuesday, 17 May 2022 Thursday, 19 May 2022

Edición DIA Friday, 20 May 2022 Sunday, 22 May 2022

Ingreso DIA SEIA-admisión Thursday, 2 June 2022 Wednesday, 8 June 2022

Evaluación DIA Thursday, 9 June 2022 Sunday, 9 April 2023

Biodiversidad CAMPAÑA INVIERNO Wednesday, 1 September 2021 Sunday, 5 September 2021

Biodiversidad CAMPAÑA PRIMAVERA Thursday, 25 November 2021 Monday, 29 November 2021

Biodiversidad CAMPAÑA VERANO Saturday, 5 February 2022 Monday, 7 February 2022

Biodiversidad CAMPAÑA OTOÑO Monday, 4 April 2022 Friday, 8 April 2022

LBA MAR INVIERNO Wednesday, 1 September 2021 Sunday, 5 September 2021

Muestreo Agua Campaña Invierno Monday, 20 September 2021 Monday, 20 September 2021

LBA MAR VERANO Monday, 31 January 2022 Friday, 4 February 2022

Medio humano Wednesday, 12 January 2022 Tuesday, 18 January 2022

Estudio ruidos Tuesday, 18 January 2022 Friday, 21 January 2022

Estudio Vial básico Wednesday, 1 September 2021 Friday, 3 September 2021

Estudio Banco Natural Wednesday, 8 September 2021 Wednesday, 8 September 2021

Informe Biodiversidad Friday, 8 April 2022 Sunday, 17 April 2022

Informe ensayo laboratorio Monday, 7 February 2022 Monday, 21 February 2022

Informe Línea de Base Marina Tuesday, 22 February 2022 Tuesday, 8 March 2022

Informe Etnografico (medio Humano) Wednesday, 15 December 2021 Thursday, 27 January 2022

Estimacion Emisiones Tuesday, 1 February 2022 Friday, 11 February 2022

Informe Paisaje Monday, 7 February 2022 Monday, 14 February 2022

Informe Ruido Monday, 10 January 2022 Tuesday, 15 February 2022

Informe Vial (incluye revisiones) Monday, 25 October 2021 Friday, 12 November 2021

Informe Banco Natural Friday, 29 October 2021 Friday, 29 October 2021

NOTAS

1. LA ELABORACION DE LA DIA SE DEMORA EN TOTAL 60 DÍAS HÁBILES, el tiempo considerado en la gantt incluye todo el período

2. Se considera 4 campañas de terreno para el informe de biodiversidad

CAMPAÑA TERRENO

ANTECDENTES DOCUMENTALES

ELABORACIÓN DOCUMENTOS



6. el proyecto no considera estudios sectoriales referidos al puerto

7. el titular debe entregar toda la documentación para el buen desarrollo de la DIA, incluidos los estudios de maniobrabilidad

8. el presente cronograma es referencial no incluye actividades relaciones con Participación ciudadana

3. Se considera 16 días de la entrega del informe de biodiversidad para terminar la edición de la DIA
4. la LBA considera dos campañas invierno y verano. El inicio de las campañas está supeditada a la obtención de los permisos de pesca de 
investigación
5. las fechas propuestas son referenciales y pueden modificarse en base a condiciones climáticas y protocolos COVID
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6. el proyecto no considera estudios sectoriales referidos al puerto
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